



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Timpco ApS

c/o Nils Brüner Tranevænget 8, 2. th., 2900 Hellerup

CVR-nr. 32 06 28 14

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

11/6 18

Nils Brüner
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Lederspåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet

Timpco ApS
c/o Nils Brüner Tranevænget 8, 2. th.
2900 Hellerup

CVR-nr.: 32 06 28 14
Stiftet: 10. februar 2009
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Nils Aage Brüner

Revision

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er anden forskning og eksperimentel udvikling af naturvidenskab og teknik.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 121.623 kr. mod 90.400 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 126.196 kr. mod 94.558 kr. sidste år. kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	121.623	90.400
Andre finansielle indtægter	4.767	4.158
Øvrige finansielle omkostninger	-194	0
Resultat før skat	126.196	94.558
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	126.196	94.558
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	160.000	0
Overføres til overført resultat	0	94.558
Disponeret fra overført resultat	-33.804	0
Disponeret i alt	126.196	94.558



Balance 31. december

Aktiver		
Note	2017	2016
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	28.500	131.250
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	163.718	108.105
Tilgodehavender i alt	192.218	239.355
Likvide beholdninger	107.976	46
Omsætningsaktiver i alt	300.194	239.401
Aktiver i alt	300.194	239.401



Balance 31. december

Passiver		
Note	2017	2016
Egenkapital		
1 Virksomhedskapital	125.000	125.000
2 Overført resultat	694	34.498
Foreslået udbytte for regnskabsåret	160.000	0
Egenkapital i alt	285.694	159.498
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.500	14.000
Anden gæld	0	65.903
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	14.500	79.903
Gældsforpligtelser i alt	14.500	79.903
Passiver i alt	300.194	239.401

3 Eventualposter



Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
2. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	34.498	-60.060
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-33.804</u>	<u>94.558</u>
	<u>694</u>	<u>34.498</u>
3. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Der påhviler ikke selskabet eventual-, kautions- eller garantiforpligtelser udover det i regnskabet anførte.		


